
拉萨南北山绿化工程 2024年度巩固提升项目跟踪审计招标公告

（招标编号：S1407003401008276001）

       
项目所在地区：西藏自治区,拉萨市

一、招标条件

    本拉萨南北山绿化工程 2024年度巩固提升项目跟踪审计已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金南北山绿化配套资金，招标人为拉萨市林业和草原局。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)拉萨南北山绿化工程 2024年度巩固提升项目跟踪审计;  

三、投标人资格要求

    (001拉萨南北山绿化工程2024年度巩固提升项目跟踪审计)的投标人资格能力要求：3.1

资质要求：投标人须具备独立法人资格，营业执照须包括工程造价咨询

等相关经营范围，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目全过程跟踪审计的能力。

3.2项目负责人资格及业绩要求：拟派本项目的项目负责人须具有全国注册壹级造价工程师

执业资格、中级或中级以上职称。

3.3拟派项目其他人员要求：拟派本项目其他造价人员（除项目负责人）不得少于 2名，须

具备全国注册造价工程师执业资格（一级或二级）、工程师职称，应为投标人本单位人员，

施工期间须常驻项目现场。

3.4财务要求：提供近三年（2020年-2022年度）由会计师事务所或审计机构审计的财务审

计报告（若企业成立不足三年则提供成立以来的财务报表）。

3.5业绩要求：2020年 1月 1日起至今至少承担过一项类似项目业绩（类似项目业绩指工程

施工阶段全过程造价控制业绩；工程施工阶段跟踪审计业绩；含造价（或审计）的全过程工

程咨询业绩），提供中标通知书或合同。

3.6信誉要求：近三年（2021年-2023年）信誉良好，自 2021年 1月 1日起投标人在中国

政府采购网、信用中国网站：未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单（投标禁入期除外，行政处罚记录不影响本项目投标）；提



供网上截图。

3.7其他要求：

3.7.1参与过本项目前期造价咨询业务的公司一律不得参与本次投标；

3.7.2投标人须在“西藏自治区建筑市场监管公共服务平台”备案，在平台“企业信息”中

查询有效并提供截图。

3.8本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 05日 00时 00分到 2024年 02月 10日 00时 00分

获取方式：网上下载（请通过西藏公共资源交易网登录，网址：

http://ggzy.xizang.gov.cn/）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 05日 11时 30分

递交方式：网上下载（请通过西藏公共资源交易网登录，网址：

http://ggzy.xizang.gov.cn/）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 05日 11时 30分

开标地点：西藏自治区公共资源交易中心 201开标室

七、其他

    拉萨南北山绿化工程 2024年度巩固提升项目跟踪审计招标公告

招标编号：S1407003401008276001

1、招标条件

本招标项目拉萨南北山绿化工程 2024年度巩固提升项目已由拉萨市发展和改革委员会以拉

发改【2024】24号文批准建设。招标人为拉萨市林业和草原局，资金来源为南北山绿化配

套资金，已落实。项目已具备招标条件，现对该项目的工程实施阶段跟踪审计进行公开招标。

2、项目概述

2.1项目名称：拉萨南北山绿化工程 2024年度巩固提升项目跟踪审计。

2.2建设地点：拉萨市堆龙德庆区东嘎街道的东嘎村，柳梧新区柳梧街道的柳梧村、达东村，

城关区蔡公堂街道的白定村、蔡村、次觉林村，夺底街道的洛欧村，金珠西路街道的当巴社

区，纳金街道的藏热社区、嘎巴村、纳金村，娘热街道的仁钦蔡村、吉苏村，达孜区邦堆乡

的叶巴村，塔杰乡的巴嘎雪村，德庆镇的白纳村、德庆村、桑珠林村，曲水县曲水镇的茶巴



朗村，才纳乡的协荣村、白堆村，共 5个区（县）12个乡镇（街道）21个行政村（社区）。

2.3建设规模：建设内容为造林工程面积 41609.00亩及土壤改良工程、灌溉工程、电力工

程、临时管护房工程、挡土墙工程、林区防火通道工程等。其中造林工程包括 54个片区 259

个作业区，包括栽植苗木 4716938株，使用种植土 250446.1立方米，基肥 18674493.5千克，

追肥 3734928千克，架设网围栏 6264米，挂苗木标识牌 4716938个等。灌溉工程包括新增

取水口 3处，一级泵站 4座，二级泵站 1座，蓄水池 30座（其中 50m³水池 7座、100m³水池 10

座、200m³水池 13座），提水管线总长 5.617km，输水干支管 32.195km，配水干支管 138.233km，

田间管道 630.237km，竖管（喷灌）1.031km，毛管（滴管）42.123km；消防栓 800个球墨

铸铁消防栓等。电力工程包括 10kV架空线路 2.42km（JKLYJ-95），10kV电缆线路 0.3km

（YJV22-8.7/15kV-3×120）；0.4kV架空线路 0.64km（JKLYJ-50），0.4kV电缆线路 1.87km；

50kVA杆式变压器 1台，100kVA杆式变压器 1台，250kVA杆式变压器 1台，630kVA箱变 1

座，800kVA箱变 1座及其配电设备等。临时管护房工程包括新建 31.68m²户型临时管护房 9

座、新建 42.84m²户型管护房 1座。挡土墙工程包括新建一段 371m长、高 8m的重力式挡土

墙。林区防火通道建设内容包括长度 1.571公里水泥混凝土道路及涵洞等。

2.4咨询服务内容：施工阶段工程计量与工程款审核、合同价款调整、工程变更签证审核、

索赔审核、工程施工阶段造价控制动态分析、工程结算审核的咨询服务。

2.5服务期限：自签订建设工程造价咨询合同之日起，至该项目完成竣工结（决）算工作、

国家审计通过为止。

2.6质量要求：符合《建设工程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC7-2012）及国家、地

方相关的现行造价咨询服务标准及规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据。

3、投标人的资格要求

3.1资质要求：投标人须具备独立法人资格，营业执照须包括工程造价咨询

等相关经营范围，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目全过程跟踪审计的能力。

3.2项目负责人资格及业绩要求：拟派本项目的项目负责人须具有全国注册壹级造价工程师

执业资格、中级或中级以上职称。

3.3拟派项目其他人员要求：拟派本项目其他造价人员（除项目负责人）不得少于 2名，须

具备全国注册造价工程师执业资格（一级或二级）、工程师职称，应为投标人本单位人员，

施工期间须常驻项目现场。

3.4财务要求：提供近三年（2020年-2022年度）由会计师事务所或审计机构审计的财务审

计报告（若企业成立不足三年则提供成立以来的财务报表）。



3.5业绩要求：2020年 1月 1日起至今至少承担过一项类似项目业绩（类似项目业绩指工程

施工阶段全过程造价控制业绩；工程施工阶段跟踪审计业绩；含造价（或审计）的全过程工

程咨询业绩），提供中标通知书或合同。

3.6信誉要求：近三年（2021年-2023年）信誉良好，自 2021年 1月 1日起投标人在中国

政府采购网、信用中国网站：未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单（投标禁入期除外，行政处罚记录不影响本项目投标）；提

供网上截图。

3.7其他要求：

3.7.1参与过本项目前期造价咨询业务的公司一律不得参与本次投标；

3.7.2投标人须在“西藏自治区建筑市场监管公共服务平台”备案，在平台“企业信息”中

查询有效并提供截图。

3.8本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024年 2月 5日至 2024年 2月 9日（节假日除外），登录西藏自

治区公共资源交易中心网（ggzy.xizang.gov.cn）下载招标文件。

5、投标文件的递交

5.1投标文件递交截止时间为（投标截止时间）2024年 3月 5日 11时 30分；地点为西藏自

治区公共资源交易中心网（ggzy.xizang.gov.cn）。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3开标地点：西藏自治区公共资源交易中心。

5.4本项目实行“不见面开标”方式，投标人无需携带任何纸质资料抵达开标现场参与现场

开标会，但投标人需在投标截止时间前登录西藏自治区公共资源交易平台不见面开标大厅

（https://ggzy.xizang.gov.cn/open-web-zc/login）远程参加线上开标会，并保持在线状

态。到投标截止时间，招标代理机构发起投标文件解密后，各潜在投标人需在 30分钟内完

成解密，否则视为自动放弃投标。请各潜在投标人登录西藏自治区公共资源交易中心网站--

服务中心--下载中心--西藏自治区公共资源交易平台不见面开标大厅（系统）（投标单位）

熟悉“不见面开标”方式的操作流程，如遇到技术问题，请及时与西藏自治区公共资源交易

平台技术支持联系。（联系方式查找途径：西藏自治区公共资源交易中心网站--服务中心--

联系我们）。

6.发布公告的媒介



本次招标公告在《西藏自治区公共资源交易网》 、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

7.联系方式

招 标 人：拉萨市林业和草原局

地    址：拉萨市城关区纳金东路 38号

联 系 人：金乐

电    话：0891-6941787  18089986860

招标代理：江西银信工程造价咨询有限公司

地    址：拉萨市金珠西路 72号（中银广场对面）

联 系 人：杨先生

电    话：0891-6653698    18089914672

江西银信工程造价咨询有限公司

2024年 2月 5日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为拉萨市林业和草原局。

九、联系方式

   招 标 人：拉萨市林业和草原局                         

   地    址：西藏自治区拉萨市城关区纳金东路 38 号                             

   联 系 人：金乐                             

   电    话：18089986860                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江西银信工程造价咨询有限公司

   地    址： 拉萨市金珠西路 72号

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 18089914672

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


